


خوشحالیم که به تیم آچاره ملحق شدید!

سلام متخصص عزیز؛

از امروز به بعد شما بخشی از خانواده بزرگ آچاره هستید و پیشرفت تون باعث افتخار ماست؛

به همین دلیل لازمه یک سری نکات و امتیازهای همکاری با آچاره رو مرور کنیم.

کار کردن در آچاره مثل اداره کردن مرکز تخصصی خودتون می مونه که امتیازهای زیادی برای شما داره؛

مزایای آچاره در محاسبه سهم کمیسیون شما

در روزهای پنجشنبه و جمعه، ۵۰٪ از سهم کمیسیون شما کم می شه.

اگر جزو متخصصان برتر بشید؛ روی کمیسیون خدمات، ۵۰٪ تخفیف می گیرید!

امکان فعالیت و انجام کار پروژه ای برای دوستانی که به «انجام کار ثابت» تمایل دارن + کمیسیون کمتر



استفاده از تخفیف  های باشگاه متخصصان آچاره

مشتری خودتون رو در پنل آچاره ثبت کنید تا به تعداد کار و امتیازتون اضافه کرده و در آچاره 

مسیر پیشرفت تون رو کوتاه تر کنید.

با ثبت کردن مشتری های خودتون در پنل آچاره، از پرداخت کمیسیون معاف می شید.



در آچاره رو به رشد هستید…

هر سطح از خدمات نظافت در آچاره به تعداد سفارش ها و امتیازهای حداقلی نیاز داره که به عملکرد شما بستگی پیدا می کنه؛ با فعالیت مستمر، 

شما به راحتی برای ارائه خدمات نظافتی می تونید کاندید بشید!

اگر تخصص های دیگری دارید و به فعالیت در سایر زمینه ها علاقه مند هستید؛ شما رو برای دریافت مدرک به دوره های تخصصی معرفی می کنیم تا 

امکان فعالیت در حوزه های جدید برای شما فراهم بشه.

در صورتی که شرایط اقامت در تهران رو ندارید، با فعالیت مستمر در یک ماه اول از همکاری تون با ما؛ می تونید برای «پذیرش خوابگاه» درخواست 

خودتون رو ثبت کنید. 

از بابت لباس کار هم دغدغه ای نداشته باشید! بعد از به پایان رساندن ۱۰ سفارش از شروع فعالیت (در ۱ ماه) لباس کار رایگان به شما هدیه می دیم.

نظافت عادی

به شرط اتمام سه سفارش نظافت راه پله

(برای آقایان)

نظافت ویژه

به شرط اتمام ۱۰ سفارش و امتیاز ۴٫۵

نظافت لوکس (پردرآمد)

به شرط اتمام ۷۰ سفارش و امتیاز ۴٫۸



با فعال کردن فیلتر محله ها و ساعت های کار در پروفایلتون؛ می تونید سفارش  هایی رو مشاهده کنید که ملاک های مورد نظر شما رو داشته باشن.

شما در آچاره محدودیت زمانی برای قبول سفارش ها ندارید و در هر زمان که تمایل داشته باشید؛ می تونید کسب درآمد کنید.

توجه داشته باشید که اگر سفارش مشتری بعد از ساعت ۹ شب باشه؛ اجرت کار شما هم افزایش پیدا می کنه! 

نحوه قبول سفارش ها براساس فیلتر آن ها

در این پنل دست شما بازه تا سفارش های خودتون رو براساس منطقه مورد نظرتون فعال کنید.

مرحله دوممرحله اول



اگر محل مشتری از شما خیلی دوره، نگران هزینه ها نباشید؛ چرا که این سفارش  ها در آچاره با درنظر گرفتن سهم بیشتری برای شما ثبت می شن.

توجه داشته باشید، شما نیازی نیست برای دریافت این هزینه اضافی از مشتریان اقدامی انجام بدید!



نکات مهم در اعزام به سمت مشتری

پس از این که یک درخواست رو قبول کردید؛ لازمه برای ارائه خدمات با مشتری هماهنگ بشید.

شما می تونید از طریق ارسال پیام یا تماس تلفنی با مشتریان خودتون هماهنگ کنید. برای مثال به تصویر زیر دقت کنید!



راه های ارتباط با آچاره

شما می تونید از طریق تماس با شماره ۱۴۷۱؛ چالش های و مشکلات خودتون رو با پشتیبانی ۲۴ ساعته آچاره مطرح کنید.

برای ارتباط با سرپرست حوزه تخصص تون، می تونید از طریق اپلیکیشن «بله» و «واتس اپ»

(۰۹۰۲۲۰۱۱۸۰۲) پیام مورد نظرتون رو ارسال کنید.


